ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO.

Av. Jesus Cristo, S/N
Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL
CEP 57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

RESULTADO PROVISÓRIO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2024

EDITAL SOU RIOLARGUENSE, SOU CULTURA!

A Secretaria Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo de Rio Largo, nos

termos que determina o Edital de Chamamento Público 003/2024, torna público o

resultado provisório do Edital Sou Riolarguense, Sou Cultura! conforme

detalhamento abaixo.

São considerados aprovados os projetos que receberam nota final igual ou superior

a 40 pontos.

São considerados reprovados os projetos que receberam nota final inferior a 40

pontos.

De acordo com o item 10, sub-item 10.6, deste edital, os optantes por concorrer às

cotas concorrerão concomitantemente às vagas destinadas à ampla concorrência,

ou com concorrerão ao mesmo tempo nas vagas de ampla concorrência e nas

vagas reservadas às cotas, podendo ser selecionado de acordo com a sua nota ou

classificação no processo de seleção.

PROJETOS SELECIONADOS

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME PROJETO VAGA NOTA
PONTO
BÔNUS

NOTA
FINAL

RESULTADO

1º
Alisson

Fernandes dos
Santos

Ilê Egbé
Àfásóké PN 59 0,5 59,5 SELECIONAD0

2º

Associação
Comunitária
Amigos em

Ação

Associação
Comunitária
Amigos em

Ação

AC 58 0,5 58,5 SELECIONADA

3º José Sandro
Vieira da Silva

SV Art’s AC 58 -- 58 SELECIONADO

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO.

Av. Jesus Cristo, S/N
Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL
CEP 57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

VAGAS COTAS

Nº NOME PROJETO VAGA
NOTA PONTO

BÔNUS
NOTA
FINAL

RESULTADO

1º

 Wellington
Sidney
Carmos
dos Santos

Espaço
Camugerê

PN /
PCD

50 -- 58 SELECIONAD0

2º

Quadrilha
Junina Flor
de
Mandacaru

Quadrilha
Junina Flor

de
Mandacaru

PN 47 0,5 47,5 SELECIONADA

SUPLENTES

Nº NOME PROJETO VAGA NOTA
PONTO
BÔNUS

NOTA
FINAL

RESULTADO

1º

Erisvaldo
Correia da
Silva

Espaço
Branco de

Jesus

AC 57 -- 57 APROVADO

2º Ilka da
Silva

Associação
Aeroartes

AC 55 0,5 55,5 APROVADA

3º Associação
Rio de Arte

Associação
Rio de Arte

AC 47 0,5 47,5 APROVADA

4º

Michelle
Alves de
Araújo
Santos

Michelle
Alves de
Araújo
Santos

PN 46 1,0 47 APROVADA

5º

Juciene
Maria da
Silva
Pereira
Matias

Juciene
Maria da

Silva Pereira
Matias

AC 46 0,5 46,5 APROVADA

PROJETOS DESCLASSIFICADOS

Nº NOME PROJETO VAGA NOTA
PONTO
BÔNUS

NOTA
FINAL

RESULTADO

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO
SECRETARIA MUNICIPAL DE LAZER, CULTURA, ESPORTE E TURISMO.

Av. Jesus Cristo, S/N
Bairro Prefeito Antônio Lins de Souza – Rio Largo/AL
CEP 57.100.000. CNPJ: 12.200.168/0001-20

1

 Quadrilha
Junina
Xodó e
Xamengo

Quadrilha
Junina
Xodó e

Xamengo

CN 30 0,5 30,5 Nota inferior a
40 pontos

2

Hélio do
Carmo
Lima
Júnior

TV Rio
Largo

AC 28 -- 28 Nota inferior a
40 pontos

3
Rodrigo
Gonçalves
da Silva

Estúdio R AC 22 -- 22 Nota inferior a
40 pontos

Rio Largo, 03 de dezembro de 2024

ALLANA LOPES PEREIRA BRANDÃO
Secretária Municipal de Lazer, Cultura, Esporte e Turismo.